

Data e hora da consulta: 15/12/2022 16:49

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80013	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.482.005/0001-23	RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC	88015-905
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	0XX48 3216-4115

Ano	Tipo	Número
2022	NE	645

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168105	0100000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/12/2022	Ordinário	CD-13974/2022	-	12.915,65

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.904.252/0001-95	GM ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	88102-250
Endereço		
JOSE GONZAGA REGINA LIM 131 LOJA 02 KOBASOL		
Município	UF	Telefone
SAO JOSE	SC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento e instalação de persianas para o gabinete da Presidência do TRT-12 - Prédio Sede.

A REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA DEVERA SER MANTIDA DURANTE A VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO, SOB PENA DE RETENÇÃO E EXECUÇÃO DA MULTA DE 1% DO VALOR DA NOTA FISCAL.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN



Data e hora da consulta: 15/12/2022 16:49

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total da Lista

12.915,65

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Aquisição e instalação de Persiana Rollo Screen 01, marca Unilux, cor cinza claro, medindo 1,60m x 1,85m (instalada no cortineiro com perfil nivelador), conforme solicitação e documentação constantes neste processo.	7.738,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2022	Inclusão	8,00000	967,3575	7.738,86

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Aquisição e instalação de Persiana Rollo Screen 01 marca Unilux, cor cinza claro, medindo 0,80m x 1,85m (instalada no cortineiro com perfil nivelador), conforme solicitação e documentação constantes neste processo.	2.902,07

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2022	Inclusão	6,00000	483,6788	2.902,07

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Aquisição e instalação de Persiana Rollo Screen 01 marca Unilux, cor cinza claro, medindo 1,05m x 1,25m (instalada com bandô, sob as evaporadoras), conforme solicitação e documentação constantes neste processo.	2.274,72

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2022	Inclusão	4,00000	568,6800	2.274,72

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANA PAULA VOLPATO WRONSKI

***.655.499-**

15/12/2022 16:13:35

Gestor Financeiro

ALECIO JOSE RIFFEL

***.502.639-**

15/12/2022 13:33:44

